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Nr. 014

221 m2
VP: +11.90

Nr. 015

255 m2
VP: +11.90

Nr. 016

255 m2
VP: +11.90

Nr. 017

255 m2
VP: +11.90

Nr. 018

255 m2
VP: +11.90

Nr. 019

255 m2
VP: +11.90

Nr. 020

190 m2
VP: +11.90

Nr. 021A
VP: +11.90

Nr. 021B
VP: +11.90

Nr. 021C
VP: +11.90

Nr. 021D
VP: +11.90

Nr. 021E
VP: +11.90

Nr. 021F
VP: +11.90

Nr. 021G
VP: +11.90

Nr. 021H
VP: +11.90

Nr. 021

1213 m2
VP: +11.90

Nr. 022

235 m2
VP: +11.90

Nr. 023

318 m2
VP: +11.90

Nr. 024

315 m2
VP: +11.90

Nr. 025

291 m2
VP: +11.90

Nr. 026

206 m2
VP: +11.90

Nr. 027A
VP: +11.90

Nr. 027B
VP: +11.90

Nr. 027C
VP: +11.90

Nr. 027D
VP: +11.90

Nr. 027E
VP: +12.10

Nr. 027F
VP: +12.10

Nr. 027G
VP: +12.10

Nr. 027H
VP: +12.10

Nr. 027

1494 m2
VP: +11.90

Nr. 028

266 m2
VP: +12.10

Nr. 029

314 m2
VP: +12.10

Nr. 030

327 m2
VP: +12.10

Nr. 031

386 m2
VP: +12.10

Nr. 032

336 m2
VP: +12.10

Nr. 033

308 m2
VP: +12.10

Nr. 034

313 m2
VP: +12.10

Nr. 035

312 m2
VP: +12.10

Nr. 054

231 m2
VP: +12.00Nr. 055

254 m2
VP: +12.00Nr. 056

262 m2
VP: +12.00

Nr. 057

235 m2
VP: +12.00

Nr. 058

259 m2
VP: +12.00

Nr. 059

312 m2
VP: +12.00

Nr. 060

368 m2
VP: +12.00

Nr. 061

321 m2
VP: +12.00

Nr. 062

212 m2
VP: +12.00

Nr. 063

279 m2
VP: +12.00

Nr. 064

254 m2
VP: +12.00

Nr. 079

356 m2
VP: +12.20

Nr. 080

481 m2
VP: +12.20

Nr. 081

344 m2
VP: +12.20

Nr. 082

430 m2
VP: +12.20

Nr. 083

305 m2
VP: +12.20

Nr. 084

366 m2
VP: +12.20

Nr. 085

263 m2
VP: +12.20

Nr. 086

311 m2
VP: +12.20

Nr. 087

283 m2
VP: +12.20

Nr. 088

315 m2
VP: +12.20
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zie voor aansluiting blad:T-DO-S-01-1

zie voor aansluiting blad:T-DO-S-01-3
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ø51 ø77 ø59
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ø25

ø88
ø65

ø62 ø38
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ø55
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ø38

ø44

ø51

ø52

ø66

ø56

ø43

ø50

ø56

ø35

ø25

Nr. 116 Nr. 115 Nr. 113

Nr. 114

Nr. 22

Nr. 111 Nr. 112

Nr. 221

Nr. 226

Nr. 117
Nr. 118

Nr. 119 Nr. 120

Nr. 121

Nr. 128

Nr. 126

Nr. 125

Nr. 124

Nr. 100

Nr. 108

Nr. 109

Nr. 32

Nr. 24

Nr. 26

Nr. 30

Nr. 29

Nr. 101

Nr. 102

Nr. 103

Nr. 95

Nr. 89

type: n.t.b.
øca. 50

Nr. 323

type: n.v.t.
øca. n.v.t.

Nr. 324

type: n.v.t.
øca. n.v.t.

Nr. 325

type: n.v.t.
øca. n.v.t.

Nr. 326

type: n.v.t.
øca. n.v.t.

Nr. 327

zomereik
ø50

Nr. 88
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DWA01

Legenda

+11.00 nieuwe hoogte

vloerpeil hoogte woning

aanbrengen DWA- inspectieput
- type: kunststof ∅600 mm v.v. vlakke bodem en stroomprofiel
- v.v. putafdekking met opschrift �VW� in putrand

aanbrengen HWA- inspectieput
- type: kunststof ∅600 mm v.v. 0,30 m zandvang
- v.v. putafdekking met opschrift �IW� in putrand

aanbrengen DWA- huisaansluiting
- diameter: ∅125mm
- materiaal: PVC SN8 roodbruin

aanbrengen DWA- ontstoppingsstuk
- diameter: ∅125mm

aanbrengen DWA- inlaat
- diameter: ∅125mm
- type: Knevelinlaat 250x125 mm met zetting 50 mm v.v standpijp
        PVC flexibele bocht 2x mof 90n of flexibel T-stuk
- betreft: inlaat op PVC buis 250 mm middels boren

aanbrengen DWA- hoofdriool
- diameter: ∅250 mm
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 roodbruin

aanbrengen ITR- verzamelriool
- diameter: ∅200 mm infiltratie
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 groen omhuld met geotextiel

aanbrengen HWA- kolk afvoerleiding
- diameter: ∅125 mm
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 grijs

nieuwe situatie

bestaande situatie

Vp +12.xx

nieuwe kavel grenzen
P

PVC ∅250

aanbrengen ITR- inlaat
- diameter: ∅125mm
- type: T-stuk 200x125 mm

aanbrengen straatkolk
- type: kunststof ∅315 mm onderbak v.v. gietijzeren kolkkop

+12.13

PVC ∅200

OV1 aanbrengen HWA- overstortput
- type: zie detail 99+12.00

+12.10

aanbrengen DWA- inlaat
- diameter: ∅125mm
- type: T-stuk 250x125 mm
        PVC bocht mof�mof 45n
- betreft: inlaat op PVC buis 250 mm

aanbrengen DWA-pompput
- zie putnr. DWA P100
- v.v. putafdekking

+11.98

DWA P100

nutstracé perceelsaansluiting

nutstracé toekomst

aanbrengen DWA- hoofdriool
- diameter: ∅250 mm
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 roodbruin

PVC ∅160

aanbrengen HWA-riool
- diameter: ∅315 mm
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 grijsPVC ∅315

nutstracé
- afmeting: 1,25 m

aanbrengen straatkast
- t.b.v. elektra en data

aanbrengen lichtbolder
- type: n.t.b.

aanbrengen lichtmast
- n.t.b.

bestaande bomen

N.T.B.

N.T.B.

HWA01

aanbrengen DWA- persleiding
- diameter: n.t.b.P

Versie Datum Get. Gec. Wijzigingen

1.0 12-06-2024 Definitief.

SCHAAL 1:200

5m0 10m

ALGEMENE TOELICHTING:
- Maten in meters, tenzij anders vermeld;
- Materiaalmaten in mm, tenzij anders vermeld;
- Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld;
- Diameters in mm, tenzij anders vermeld.
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Nr. 002

304 m2
VP: +12.10

Nr. 003

330 m2
VP: +12.00

Nr. 004

339 m2
VP: +12.00

Nr. 005

302 m2
VP: +11.95

Nr. 006

240 m2
VP: +11.90

Nr. 007

319 m2
VP: +11.90

Nr. 008

239 m2
VP: +11.90

Nr. 009A
VP: +11.90

Nr. 009B
VP: +11.90

Nr. 009C
VP: +11.90

Nr. 009D
VP: +11.90

Nr. 009E
VP: +11.90

Nr. 009F
VP: +11.90

Nr. 009

1044 m2
VP: +11.90

Nr. 010

272 m2
VP: +11.90

Nr. 011

289 m2
VP: +11.90

Nr. 012

255 m2
VP: +11.90

Nr. 013

289 m2
VP: +11.90

Nr. 014

221 m2
VP: +11.90

Nr. 015

255 m2
VP: +11.90

Nr. 016

255 m2
VP: +11.90

Nr. 034

313 m2
VP: +12.10

Nr. 035

312 m2
VP: +12.10

Nr. 036

330 m2
VP: +12.10

Nr. 037

319 m2
VP: +12.10

Nr. 038

396 m2
VP: +12.30

Nr. 039

293 m2
VP: +12.35

Nr. 042

322 m2
VP: +12.20

Nr. 043

306 m2
VP: +12.20

Nr. 044

174 m2
VP: +12.20

Nr. 045

209 m2
VP: +12.20

Nr. 046

248 m2
VP: +12.00

Nr. 047

281 m2
VP: +12.00

Nr. 048

254 m2
VP: +12.00

Nr. 049

278 m2
VP: +12.00

Nr. 050

281 m2
VP: +12.00

Nr. 051

265 m2
VP: +12.00

Nr. 052

222 m2
VP: +12.00Nr. 053

193 m2
VP: +12.00

Nr. 054

231 m2
VP: +12.00

Nr. 065

194 m2
VP: +12.00

Nr. 066

244 m2
VP: +12.00

Nr. 067

327 m2
VP: +12.00

Nr. 068

303 m2
VP: +12.00

Nr. 069

355 m2
VP: +12.00

Nr. 070

365 m2
VP: +12.20

Nr. 076

325 m2
VP: +12.35

Nr. 078

489 m2
VP: +12.20

Nr. 079

356 m2
VP: +12.20

Nr. 080

481 m2
VP: +12.20

Nr. 081

344 m2
VP: +12.20
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zomereik

zomereik

Amerikaanse vogelkers

Sitkaspar

beuk

zomereik

zomereik

zomereik

Sitkaspar

ruwe berk
zwarte els

zwarte els

zwarte els

zwarte els

zwarte els

ruwe berk
zwarte els

zwarte els
zwarte els

zomereik

zwarte els

zwarte els

zomereikruwe berk

ruwe berk

zomereik

zwarte els

zomereik

zwarte els

zomereik

zomereik

zomereik

zomereik

zomereik

zwarte els

zomereik

zomereik

beuk

ø69

ø63

ø37

ø62

ø50

ø66

ø35

ø80

ø70

ø36
ø38

ø38

ø31

ø29

ø29

ø27
ø32

ø27
ø31

ø65

ø31

ø42

ø74ø36

ø31

ø39

ø40

ø60

ø30

ø60

ø65

ø60

ø71

ø55

ø51

ø43

ø52

ø60

ø40

Nr. 16

Nr. 131

Nr. 133

Nr. 207

Nr. 208

Nr. 134

Nr. 158

Nr. 153

Nr. 152

Nr. 243
Nr. 161

Nr. 244

Nr. 209

Nr. 245
Nr. 246Nr. 247

Nr. 248
Nr. 249

Nr. 250

Nr. 140

Nr. 141

Nr. 251

Nr. 142Nr. 143

Nr. 144

Nr. 252

Nr. 253

Nr. 145

Nr. 146

Nr. 147Nr. 148

Nr. 149

Nr. 150Nr. 254

Nr. 24

Nr. 26

Nr. 181

Nr. 179

Nr. 175

type: n.t.b.
øca. 25

Nr. 310

type: n.t.b.
øca. ntb

Nr. 314

type: n.t.b.
øca. ntb

Nr. 316

type: n.t.b.
øca. ntb

Nr. 320

type: n.v.t.
øca. n.v.t.

Nr. 325

type: n.v.t.
øca. n.v.t.

Nr. 326

type: n.v.t.
øca. n.v.t.

Nr. 327
type: n.v.t.
øca. n.v.t.

Nr. 328 type: n.v.t.
øca. n.v.t.

Nr. 329 type: n.v.t.
øca. n.v.t.

Nr. 330

type: n.v.t.
øca. n.v.t.

Nr. 331

type: n.v.t.
øca. n.v.t.

Nr. 332 type: n.v.t.
øca. n.v.t.

Nr. 333

type: n.v.t.
øca. n.v.t.

Nr. 335

zomereik
ø31

Nr. 159

type: n.t.b.
ø60

Nr. 311

type: n.t.b.
ø45

Nr. 312

type: n.t.b.
ø35

Nr. 313

type: n.t.b.
ø35

Nr. 315

type: n.t.b.
ø90

Nr. 317

type: n.t.b.
ø70

Nr. 318

ruwe berk

ruwe berk

zomereik

ø38

ø33

ø34

Nr. 156

Nr. 157

Nr. 151

type: n.t.b.
øca. 35

Nr. 309

Amerikaanse vogelkers
ø40

Nr. 129

zomereik
ø44

Nr. 136
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DWA01

Legenda

+11.00 nieuwe hoogte

vloerpeil hoogte woning

aanbrengen DWA- inspectieput
- type: kunststof ∅600 mm v.v. vlakke bodem en stroomprofiel
- v.v. putafdekking met opschrift �VW� in putrand

aanbrengen HWA- inspectieput
- type: kunststof ∅600 mm v.v. 0,30 m zandvang
- v.v. putafdekking met opschrift �IW� in putrand

aanbrengen DWA- huisaansluiting
- diameter: ∅125mm
- materiaal: PVC SN8 roodbruin

aanbrengen DWA- ontstoppingsstuk
- diameter: ∅125mm

aanbrengen DWA- inlaat
- diameter: ∅125mm
- type: Knevelinlaat 250x125 mm met zetting 50 mm v.v standpijp
        PVC flexibele bocht 2x mof 90n of flexibel T-stuk
- betreft: inlaat op PVC buis 250 mm middels boren

aanbrengen DWA- hoofdriool
- diameter: ∅250 mm
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 roodbruin

aanbrengen ITR- verzamelriool
- diameter: ∅200 mm infiltratie
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 groen omhuld met geotextiel

aanbrengen HWA- kolk afvoerleiding
- diameter: ∅125 mm
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 grijs

nieuwe situatie

bestaande situatie

Vp +12.xx

nieuwe kavel grenzen
P

PVC ∅250

aanbrengen ITR- inlaat
- diameter: ∅125mm
- type: T-stuk 200x125 mm

aanbrengen straatkolk
- type: kunststof ∅315 mm onderbak v.v. gietijzeren kolkkop

+12.13

PVC ∅200

OV1 aanbrengen HWA- overstortput
- type: zie detail 99+12.00

+12.10

aanbrengen DWA- inlaat
- diameter: ∅125mm
- type: T-stuk 250x125 mm
        PVC bocht mof�mof 45n
- betreft: inlaat op PVC buis 250 mm

aanbrengen DWA-pompput
- zie putnr. DWA P100
- v.v. putafdekking

+11.98

DWA P100

nutstracé perceelsaansluiting

nutstracé toekomst

aanbrengen DWA- hoofdriool
- diameter: ∅250 mm
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 roodbruin

PVC ∅160

aanbrengen HWA-riool
- diameter: ∅315 mm
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 grijsPVC ∅315

nutstracé
- afmeting: 1,25 m

aanbrengen straatkast
- t.b.v. elektra en data

aanbrengen lichtbolder
- type: n.t.b.

aanbrengen lichtmast
- n.t.b.

bestaande bomen

N.T.B.

N.T.B.

HWA01

aanbrengen DWA- persleiding
- diameter: n.t.b.P

Versie Datum Get. Gec. Wijzigingen

1.0

----

12-06-2024

----

JH

----

JS

----

Definitief.

----

SCHAAL 1:200

5m0 10m

ALGEMENE TOELICHTING:
- Maten in meters, tenzij anders vermeld;
- Materiaalmaten in mm, tenzij anders vermeld;
- Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld;
- Diameters in mm, tenzij anders vermeld.
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NADERE INVULLING

DWA01

Legenda

+11.00 nieuwe hoogte

vloerpeil hoogte woning

aanbrengen DWA- inspectieput
- type: kunststof ∅600 mm v.v. vlakke bodem en stroomprofiel
- v.v. putafdekking met opschrift �VW� in putrand

aanbrengen HWA- inspectieput
- type: kunststof ∅600 mm v.v. 0,30 m zandvang
- v.v. putafdekking met opschrift �IW� in putrand

aanbrengen DWA- huisaansluiting
- diameter: ∅125mm
- materiaal: PVC SN8 roodbruin

aanbrengen DWA- ontstoppingsstuk
- diameter: ∅125mm

aanbrengen DWA- inlaat
- diameter: ∅125mm
- type: Knevelinlaat 250x125 mm met zetting 50 mm v.v standpijp
        PVC flexibele bocht 2x mof 90n of flexibel T-stuk
- betreft: inlaat op PVC buis 250 mm middels boren

aanbrengen DWA- hoofdriool
- diameter: ∅250 mm
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 roodbruin

aanbrengen ITR- verzamelriool
- diameter: ∅200 mm infiltratie
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 groen omhuld met geotextiel

aanbrengen HWA- kolk afvoerleiding
- diameter: ∅125 mm
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 grijs

nieuwe situatie

bestaande situatie

Vp +12.xx

nieuwe kavel grenzen
P

PVC ∅250

aanbrengen ITR- inlaat
- diameter: ∅125mm
- type: T-stuk 200x125 mm

aanbrengen straatkolk
- type: kunststof ∅315 mm onderbak v.v. gietijzeren kolkkop

+12.13

PVC ∅200

OV1 aanbrengen HWA- overstortput
- type: zie detail 99+12.00

+12.10

aanbrengen DWA- inlaat
- diameter: ∅125mm
- type: T-stuk 250x125 mm
        PVC bocht mof�mof 45n
- betreft: inlaat op PVC buis 250 mm

aanbrengen DWA-pompput
- zie putnr. DWA P100
- v.v. putafdekking

+11.98

DWA P100

nutstracé perceelsaansluiting

nutstracé toekomst

aanbrengen DWA- hoofdriool
- diameter: ∅250 mm
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 roodbruin

PVC ∅160

aanbrengen HWA-riool
- diameter: ∅315 mm
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 grijsPVC ∅315

nutstracé
- afmeting: 1,25 m

aanbrengen straatkast
- t.b.v. elektra en data

aanbrengen lichtbolder
- type: n.t.b.

aanbrengen lichtmast
- n.t.b.

bestaande bomen

N.T.B.

N.T.B.

HWA01

aanbrengen DWA- persleiding
- diameter: n.t.b.P

Versie Datum Get. Gec. Wijzigingen

1.0

----

12-06-2024

----
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----
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----
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----

SCHAAL 1:200
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ALGEMENE TOELICHTING:
- Maten in meters, tenzij anders vermeld;
- Materiaalmaten in mm, tenzij anders vermeld;
- Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld;
- Diameters in mm, tenzij anders vermeld.
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Nr. 001

304 m2
VP: +12.20

Nr. 002

304 m2
VP: +12.10

Nr. 039

293 m2
VP: +12.35

Nr. 040

317 m2
VP: +12.35

Nr. 041

392 m2
VP: +12.35
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VP: +12.35
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VP: +12.20

zi
e 

vo
or

 a
an

sl
ui
tin

g 
bl
ad

:
T-

DO
-S

-0
1-
3

zi
e 

vo
or

 a
an

sl
ui
tin

g 
bl
ad

:
T-

DO
-S

-0
1-
4

zie voor aansluiting blad:T-DO-S-01-2

zie voor aansluiting blad:T-DO-S-01-4

populier canescens

zomereik

Amerikaanse vogelkers

zomereik

ruwe berk

ruwe berkruwe berk

zomereik

zomereik

zomereik

zomereik

zomereik

zomereik

zomereik
zomereik

zomereik

zomereik

zomereik

zomereik

zomereik

gladde hulst

gladde hulst

Amerikaanse vogelkers

zomereik

zomereik

zomereik

zomereik

zomereik

zomereik

zomereik

zomereik
zomereik

zomereik

zomereik

ø45

ø68

ø45

ø63

ø37

ø55ø55

ø49

ø46

ø45

ø62

ø69

ø79

ø58
ø34

ø41

ø43

ø63

ø62

ø51

ø31

ø37

ø32

ø89

ø51

ø78

ø44

ø36

ø48

ø37

ø30
ø33

ø52

ø41

Nr. 65

Nr. 184

Nr. 172

Nr. 189

Nr. 183

Nr. 185Nr. 206

Nr. 3

Nr. 5

Nr. 8

Nr. 13

Nr. 16

Nr. 200

Nr. 197
Nr. 198

Nr. 212

Nr. 199

Nr. 203

Nr. 204

Nr. 195

Nr. 194

Nr. 216

Nr. 217

Nr. 193

Nr. 220

Nr. 222

Nr. 223

Nr. 224

Nr. 230

Nr. 163

Nr. 164
Nr. 165

Nr. 26

Nr. 175

type: n.t.b.
øca. ntb

Nr. 320

zomereik
ø40

Nr. 174

zomereik
ø33

Nr. 171

zomereik
ø47

Nr. 61

zomereik
ø35

Nr. 60ruwe berk zomereik

zomereik

zomereik

zomereik

zomereik

zomereik

zomereik

ø30

ø38

ø42

ø47

ø38

ø31

ø35

Nr. 58

Nr. 59

Nr. 218

Nr. 219

Nr. 225

Nr. 227

Nr. 228

zomereik

zomereik

zomereik

ø42

ø57

ø55

Nr. 12

Nr. 10

Nr. 14

zomereik
ø35

Nr. 211

restaurant

keuken

opslag

techniek

frituur

A

B

C

D

E

F

G

+1
2.5

0

DWA55

+10.25

+1
2.4

5

DWA54

PVC ∅250 - 26.2m

+10.25

+10.15

+1
2.4

5

DWA53PVC ∅250 - 25.0m

+10.15

+10.10

+12
.38
DWA52

PVC ∅250 - 22.0m

+10.18

+10.10

DWA05

+12
.20

DWA04

PV
C 

∅2
50

 -
 4

8.
9m

+9
.2
6

+12
.20

DWA03

PV
C 

∅2
50

 -
 3

0.
0m

+9
.4
8

+9
.3
6

+12
.33

DWA51

+12
.35

DWA101

PV
C 

∅1
60

 -
 1
2.
0m

+1
0.
65

+1
0.
60

PVC ∅250 - 31.9m

+10.30

+10.18

+12
.41

DWA103

+12
.30

DWA102

PVC ∅160 - 30.9m

+10.82
+10.70

PV
C 

∅1
60

 -
 2

3.
3m

+1
0.
70

+1
0.
60

+12
.10

DWA02

PVC ∅250 - 36.7m

+9.26

+9.16

+12
.10

DWA01

PVC ∅250 - 25.0m

+9.16

+9.10

+11
.98

DWA P100

PV
C 

∅2
50

 -
 7

.0
m

+9
.10

+9
.0
7

+12.15

DWA21

PV
C 

∅2
50

 -
 3

9.
2m

+9
.3
2

PVC
 ∅25

0 - 
25.3

m

+9.3
2

+9.2
6

+12
.15

DWA104

+12
.18

DWA105

PVC ∅160 - 30.0m

+11.20
+11.12

PV
C 

∅1
60

 -
 2

2.
3m

+1
1.1

2
+1
1.0

0

+12
.23

DWA106

PVC ∅160 - 25.0m

+11.20
+11.12

+12.00DWA22

PVC
 ∅25

0 - 
9.7m +9.3

6

+9.3
2

rio

+11.88 bob: +9.63

bo
b:
 +

10
.4
3

I

PV
C

∅2
00

9.
97

10
.0
0

∅25
0 m

m a
ans

luit
ing 

op 
put

met
 ve

rloo
p a

ans
luit

en 
op

bes
taa

nde
 lei

ding
 ∅2

00 
mm

+12.18

aan
slu

itin
g t

.b.v
. be

sta
and

 rio
ol v

oge
lwe

ide

- a
ans

luit
ing 

op 
put

 ∅2
50 

mm
 me

t b
.o.b

. +9
.36

+12
.06

HWA08

+12
.26

HWA09

+1
1.0

0

OV02

PVC ∅315 - 17.1m

+10.50

+10.50

PV
C 

∅3
15
 -

 2
6.
0m

+1
0.
50

+1
0.
50

+11
.87
HWA07

+12
.28

HWA10

PV
C 
∅3

15
 -
 2
5.7

m

+1
0.5

0

+1
0.4

0

+12
.06

HWA01

+11
.85

HWA02

PV
C 

Dr
ai
n 

∅2
00

 -
 5

9.
8m

+1
0.
50

+1
0.
50

PV
C 

Dr
ai
n 

∅2
00

 -
 5

9.
8m

+1
0.
50

+1
0.
50

PVC Drain ∅200 - 16.7m

+10.50
+10.50

+10.50OV0
1

+12.13HWA21

PVC
 ∅31

5 - 
46.6

m

+9.9
0

+9.9
0

PV
C 

∅3
15
 -

 1
3.
2m

+1
0.
20

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

PPP

+11
.87

HWA03

+11
.86
HWA06

PV
C 

Dr
ai
n 

∅2
00

 -
 5

9.
8m

+1
0.
50

+1
0.
50

NADERE INVULLING

DWA01

Legenda

+11.00 nieuwe hoogte

vloerpeil hoogte woning

aanbrengen DWA- inspectieput
- type: kunststof ∅600 mm v.v. vlakke bodem en stroomprofiel
- v.v. putafdekking met opschrift �VW� in putrand

aanbrengen HWA- inspectieput
- type: kunststof ∅600 mm v.v. 0,30 m zandvang
- v.v. putafdekking met opschrift �IW� in putrand

aanbrengen DWA- huisaansluiting
- diameter: ∅125mm
- materiaal: PVC SN8 roodbruin

aanbrengen DWA- ontstoppingsstuk
- diameter: ∅125mm

aanbrengen DWA- inlaat
- diameter: ∅125mm
- type: Knevelinlaat 250x125 mm met zetting 50 mm v.v standpijp
        PVC flexibele bocht 2x mof 90n of flexibel T-stuk
- betreft: inlaat op PVC buis 250 mm middels boren

aanbrengen DWA- hoofdriool
- diameter: ∅250 mm
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 roodbruin

aanbrengen ITR- verzamelriool
- diameter: ∅200 mm infiltratie
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 groen omhuld met geotextiel

aanbrengen HWA- kolk afvoerleiding
- diameter: ∅125 mm
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 grijs

nieuwe situatie

bestaande situatie

Vp +12.xx

nieuwe kavel grenzen
P

PVC ∅250

aanbrengen ITR- inlaat
- diameter: ∅125mm
- type: T-stuk 200x125 mm

aanbrengen straatkolk
- type: kunststof ∅315 mm onderbak v.v. gietijzeren kolkkop

+12.13

PVC ∅200

OV1 aanbrengen HWA- overstortput
- type: zie detail 99+12.00

+12.10

aanbrengen DWA- inlaat
- diameter: ∅125mm
- type: T-stuk 250x125 mm
        PVC bocht mof�mof 45n
- betreft: inlaat op PVC buis 250 mm

aanbrengen DWA-pompput
- zie putnr. DWA P100
- v.v. putafdekking

+11.98

DWA P100

nutstracé perceelsaansluiting

nutstracé toekomst

aanbrengen DWA- hoofdriool
- diameter: ∅250 mm
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 roodbruin

PVC ∅160

aanbrengen HWA-riool
- diameter: ∅315 mm
- materiaal: PVC 3-lagen buis SN8 grijsPVC ∅315

nutstracé
- afmeting: 1,25 m

aanbrengen straatkast
- t.b.v. elektra en data

aanbrengen lichtbolder
- type: n.t.b.

aanbrengen lichtmast
- n.t.b.

bestaande bomen

N.T.B.

N.T.B.

HWA01

aanbrengen DWA- persleiding
- diameter: n.t.b.P

Versie Datum Get. Gec. Wijzigingen

1.0
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12-06-2024
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JH

----
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Definitief.

----

SCHAAL 1:200

5m0 10m

ALGEMENE TOELICHTING:
- Maten in meters, tenzij anders vermeld;
- Materiaalmaten in mm, tenzij anders vermeld;
- Peilmaten in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld;
- Diameters in mm, tenzij anders vermeld.
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